关于组织区职业教育“十四五”规划

2021年度课题申报工作的通知

宿豫中等专业学校：

为充分发挥教育科研的先导作用，进一步推进我区职业教育教学改革，根据《江苏省职业教育教学改革研究课题管理办法（试行）》（苏教科院科〔2010〕6号，以下简称《管理办法》）的有关要求，决定组织开展宿豫区职业教育“十四五”规划2021年度课题申工作。现就相关事项通知如下：

一、课题类别

宿豫区职业教育“十四五”规划2021年度课题（设“重点课题”和“立项课题”两类）。

二、申报要求

（一）每项课题原则上只设一位主持人。领航学校建设专项课题可以设两位主持人，其它课题均不得设置两位主持人。

（二）各系部至少申报2项课题（原则上教学、德育各一个），各处室至少申报1项课题。每项课题研究周期为1—2年，领航学校专项课题和重点课题研究周期为2年。

三、材料报送及报送时间要求

（一）申报宿豫区职业教育“十四五”规划2021年度课题者须填写《申报评审书》和《申报评审活页》。每项课题《申报评审书》一式三份（若课题有两位主持人，则《申报评审书》一式四份）,每份用A4纸打印并从左边装订。每项课题《申报评审活页》一式三份，每份用A4纸打印并从左边装订；填写《申报评审活页》时，不能出现学校和部门的名称和与课题相关人员的姓名。
（二）各部门要将本部门申报的课题进行汇总。将《申报汇总表》、《申报评审书》和《申报评审活页》纸质材料在规定时间内统一报送到图文信息楼408房间（联系人：季苏利，电话：13951363364（63364））；并同时将《申报汇总表》《申报评审书》《申报评审活页》的电子版（其中的《申报评审书》和《申报评审活页》用课题主持人的姓名命名）统一发送到季苏利个人企业微信。不接受个人的课题申报材料。

（三） 课题申报时间从发文日开始，截止时间为2021年11月25日，逾期将不予受理。

四、其它相关要求

（一）各部门要组织全体人员学习相关文件，掌握课题申报具体要求。

（二）利用优势资源，发挥团队智慧，切实做好课题选题、研究设计与论证工作。

（三）认真填写课题申报评审书，提供规范的申报文本，确保申报质量。

附件1：宿豫区职业教育“十四五”规划2021年度课题申报汇总表。

2：宿豫区职业教育“十四五”规划2021年度课题申报评审书。

3：宿豫区职业教育“十四五”规划2021年度课题申报评审活页。

4：宿豫区职业教育“十四五”规划课题申报指南（含选题指南）

宿豫区职教教研室

2021年10月26日